
様式６ 

島根県森林技術サポーター活動実績報告書 

（  個人  ・  団体  ） 

年  月  日 

 

しまね森林活動サポートセンター長 様 

 

 島根県森林技術サポーターの活動を実施しましたので、以下のとおり報告し

ます。 

                  住所 

サポーター氏名 

（団体の場合は団体名と代表者の職・氏名） 

ユーザー名 
  

          

活動名称 

（イベント名など） 

 

活動日時      

活動場所 
 

              

活動分野 
森づくり活動・木材資源等利用活動・森とのふれあい活動 

環境緑化活動・山地防災活動・森林パトロール活動 

対象者人数   子供     人   大人     人 

具体的な活動内容 

 

 

 

 

注１ サポーターが団体での活動の場合は、参加者の氏名・所有資格がわかるよう別記様

式を添付すること。 

 ２ 個人・団体のどちらかに○をつけること。 

 ３ 活動分野欄は、該当箇所に○をつけること。 

 ４ ユーザーに配布した資料等があれば添付すること。 



別記様式 

             

森林技術ボランティア活動参加者名簿 

団体・企業名 
 

番号 参加者 所有資格 備 考 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

１ 参加者欄が不足する場合は適宜欄を増やすこと 

２ 団体の場合、有資格者が 1名以上参加すること 


